UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SVHTTDL-VP

V/v tuyên truyền, phổ biến, nâng cao nhận

thức và trách nhiệm an toàn thông tin

Lai Châu, ngày       tháng 10 năm 2021

 ơ

Kính gửi: Các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nhận được Công văn số 1450/STTTT-

TTBCXB ngày 28/9/2021 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc tuyên truyền,

phổ biến, nâng cao nhận thức và trách nhiệm an toàn thông tin.

Để giảm thiểu nguy cơ mất an toàn thông tin khi sử dụng mạng, Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch yêu cầu các phòng, đơn vị trực thuộc Sở triển khai phổ

biến, tuyên truyền, vận động toàn thể công chức, viên chức và người lao động

theo dõi các tập phim trên phương tiện kết nối Internet nhằm nâng cao nhận

thức và trách nhiệm về bảo đảm an toàn thông tin khi sử dụng mạng. Chi tiết

các tập phim được đăng tải trên trang Youtube An toàn không gian mạng theo

địa chỉ tại Công văn số 1450/STTTT-TTBCXB ngày 28/9/2021của Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Lai Châu (có Công văn gửi kèm theo).

Nhận được văn bản này, yêu cầu Thủ trưởng các phòng, Giám đốc các

đơn vị sự nghiệp thuộc Sở nghiêm túc triển khai thực hiện. Báo cáo kết quả

thực hiện về Văn phòng Sở, trước ngày 08/11/2021 và gửi bản mềm qua địa chỉ

thư điện tử: baonv.sovhttdl@laichau.gov.vn, để tổng hợp báo cáo theo yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Mạnh Hùng

mailto:baonv.sovhttdl@laichau.gov.vn

		2021-10-01T09:29:57+0700

		2021-10-01T10:00:32+0700

		2021-10-01T10:00:32+0700

		2021-10-01T10:00:32+0700